Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Engenharia Agrícola

Rod. Pr 482 – Km 45 • CEP 87.820-000 • Cidade Gaúcha – PR
Fones: (44) 3675-1779  3675-1218 – 3675-2124 • E-mail: sec-dea@uem.br

EDITAL Nº. 015/2013 – DEA

 O PROFESSOR DOUTOR MARCELO ALESSANDRO ARAÚJO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA, DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital nº 225/2013-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 A data, horário e local de realização da prova escrita do Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná nas classes de Professor Auxiliar,
Professor Assistente e Professor Adjunto para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, a realizar-se no Campus do Arenito, conforme Edital nº 225/2013-PR,
para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este Departamento:

 Área de conhecimento: (01) Engenharia de Construções Rurais

 Data prova escrita: 14 de janeiro de 2014

 Horário de início: 08h30min

 Local Bloco L024 – Sala 03, no CAR – Campus do Arenito, em Cidade Gaúcha, PR.

Área de conhecimento: (02) Engenharia de Processamento de Produtos Agríco las
 Data prova escrita: 21 de janeiro de 2014

 Horário de início: 08h00min

 Local Bloco L024 – Sala 03, no CAR – Campus do Arenito, em Cidade Gaúcha, PR.

Maringá, 13 de dezembro de 2013.

Prof. Dr. Marcelo Alessandro Araújo
Chefe de Departamento de Engenharia Agrícola

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 16/12/2013
às 08h30min.

Judite Merten